КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВНИЕ

«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ 4/4
	Принято Советом народных депутатов

Мундыбашского городского поселения

10 ноября 2015 г.

РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ДАТЫ ВЫБОРОВ ГЛАВЫ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", 7 Закона Кемеровской области от 25 мая 2011 года N 54-ОЗ "О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области" и статьей 8 Устава муниципального образования Мундыбашского городского поселения, Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения решил:

1. Назначить выборы Главы Мундыбашского городского поселения на воскресенье 07 февраля 2016 года.

2. Настоящее постановление опубликовать в Таштагольской районной газете "Красная Шория" не позднее 15 ноября 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на И.о. Главы Мундыбашского городского поселения Н.А. Верясову.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета народных депутатов

Мундыбашского городского поселения                             А.С. Кистаев

И.о. Главы Мундыбашского

городского поселения                                                             Н.А. Верясова